Obecny urad Bobrovec, Lyziarsky oddiel SK Bobrovec

Unia behov do vrchu

XXXI. ro¢nik behu do vrchu -,,Chod’ ako mozes*

XVIIL. kolo Slovenského pohara v behu do vrchu

Sponzori podujatia
Urbéarske spolocenstvo Bobrovec

Dusan Balaz - zdkazkova kovovyroba, , Bobrovec
IMREX - Milan Rak, Bobrovec
Chatéarske spolocenstvo Bobrovec
Penzion MANDERLAK, Bobrovec
QUILTEX, a.s., Liptovsky Mikulas
Olympijsky klub Liptova, Liptovsky Mikulas
AUTOMANET - autobazar, autoumyvaren, Cerpacia stanica LPG, L. Mikulas

— =N
SLOVENSKE il I\ Ene/

ELEKTRARNE

Slovenske elektrarne su spolocdnostou skupiny Enel

Y INTERSPORT

SPORT TO THE PECPLE

Partneri podujatia:
Cycling — Sport Milan Jurco, Liptovsky Hradok

Horska zachranna sluzba Oblastné stredisko Zapadné Tatry



OFICIALNA VYSLEDKOVA LISTINA

Kategorie : Ziatky ro¢. nar.1999 a mladsie, Ziaci ro¢. nar.1999 a mladsi, Juniorky rog.
nar.1995 a mladsie, Juniori ro¢. nar.1995 a mladsi, Zeny E roc. nar.1980 a mladsie,
Zeny F ro¢. nar.1979 a starsie, Zeny G ro¢. nar.1964 a starSie, Zeny H ro¢. nar.1954
a starSie, MuZi A ro¢. nar.1975 a mladsi, MuZi B ro€. nar.1965 a mladsi, Muzi C roc.
nar.1964 a stars$i, Muzi D ro¢. nar.1954 a stars$i.

Disciplina: Beh do vrchu

Datum : 8. november 2014 Miesto Kamefolom - Cervenec
TECHNICKE UDAJ
Trat’ : Terén, zpevnena lesnd cesta
Start : Bobrovecky kamenolom, 820 m.n.m.
9.30 hod. — 8kdlkari, Ziaci, ZiaCky, juniori, juniorky, Zeny E, F, G, H,
muzi D
10.00 hod. - muzi A, B, C
Ciel’ : Chata pod Néruzim - Cervenec, 1 420 m.n.m.
Vyskovy rozdiel : 600 m
Diika trate : 3700 m
Meranie : rucné, elektronické
Povrch trate : vlhky
Teplota Start / ciel’ : 12°C/10° C
Pouzité Startové cisla: biely podklad, ZIty podklad
SKOLKARI
200 1:08:2
1 28 Anna Siarnikova 8 Smre&any 1
200 1:30:0
2 37 Mia Slovakova 9 0
Prezentované: 2 Odstupilo: 0 Klasifikované: 2
ZIACI, ROCNIK NARODENIA 1999-2007
199
1 7 Kristian Janosik 9 Liptovska Luzna 29:24,7
199
2 4 Marco Marcinek 9 Detvianske Lazy 31:58,7
200
3 17 Stefan Michali¢ka 0 CYS Zilina 36:08,1
200 36:20,
4 31 Samuel Gajan 1 ZS Bobrovec 1
200
5 12 Matej MikuSiak 4 Adam Sport Ruzomberok  36:32,1
200 42:18,
6 32 Peter Fasiang ml. 2 ZS Bobrovec 2



7

8

9

23 Alexander

35 Jan

11 Adam

Prezentované: 9

Lichy
Bobka

Danko

Odstipilo: 0

ZIACKY, ROCNIK NARODENIA 1999-2007

1

2

18 Lucia

29 Gabriela

24 Henrieta

30 Daniela

10 Dominika

36 Lenka

33 Kristina

9 Alzbeta

Prezentované: 8

Michalickova
Gajanova
Licha
Gajanova
Kellova
Gazdova
Partelova
Balazova

Odstupilo: 0

JUNIORKY, ROCNIK NARODENIA 1995-1998

1

2

20 Aneta

27 Llaura

2 lubica

8 Barbora

1 Andrea

3 Petra

Prezentované: 6

Smerciakova
Chovanova
Hlini¢anova
Baldzova
Knizkova
Hricova

Odstipilo: 0

JUNIORI, ROCNIK NARODENIA 1995-1998

1

2
3

16 Juraj

22 Richard
5 Jan

Michalicka

Pospisil
Bobrik

200

200

200

199

199

200

199

200

200

200

200

199

199

199

199

199

199

199

199

199

Sport Rysy Club
ZS Bobrovec
ZS Bobrovec

Klasifikované: 9

CYS Zilina

ZS Bobrovec

Sport Rysy Club

ZS Bobrovec
Bobrovecka Ondrasova
Bobrovec

ZS Bobrovec

Bobrovec

Klasifikované: 8

KBL Jasna

SK Tatranské Orly

SKIALP Bobrovec

Klasifikované: 6

CYS Zilina

Sport Rysy Club

46:44,9
52:28,

52:42,

35:56,1
36:40,

42:16,2

46:49,

50:20,

52:44,

55:03,

55:03,

35:16,3

36:16,1

38:56,7

42:20,

46:55,2

46:55,8

27:40,5

29:55,0
30:04,0



4 19 Radoslav

10

11

12

14 Roland

25 Matej

21 Jan

34 Adam

26 Dominik

13 Milos

6 Jan

15 Denis

Prezentované: 12

Lisy
Hric
Siarnik
Mikus
Rojcek
Pavlicek
Prokop
Gazda
Kutnar

Odstupilo: 0

ZENY .E“, ROCNIK NARODENIA 1980-1994

1

7

ZENY ..F“, ROCNiIK NARODENIA 1965-1979

67 Alzbeta

82 Anna

81 Martina

72 Barbora

71 Michaela

68 Zuzana

52 Miroslava

Prezentované: 7

Zeleznikova
Balosakova
Huskova
Volajova
Dankova
Zeleznikova

Weissova

Odstupilo: 0

1

69 Katarina

63 Jana

59 Martina

75 Danka

70 Daniela
78 Dana

Paulinyova
Madajova
Gregorcova
Hanulova

Zgodavova
Bartalska Ninajova

199

199

199

199

199

199

199

199

199

198

196

198

199

199

198

199

197

196

197

197

197

196

SKIALP Bobrovec

KNAC Ruzomberok

SK Ziarska dolina
KBL Jasna

BMX Team Liptov

Malino SKIALP Team

Bobrovec

RK ICE Kosice

Klasifikované: 12

SK Oravaman
Stard Bystrica

TJ Bodice

SKIALP Bobrovec
SKIALP Bobrovec
SK Oravaman

Hrinovské Lazy

Klasifikované: 7

Salomon, AK ZTS Martin

SK Ziarska dolina
Banska Bystrica
Liptovské Sliace

Poprad
KB Predajna

31:06,

31:28,7
33:19,3
33:24,7
34:31,8
34:45,7
35:01,3

35:43,

37:50,3

33:16,0

34:35,6

34:51,7
36:17,

37:15,

39:08,3

44:31,3

33:01,

35:10,

37:00,

37:37,

39:57,

40:51,



7 55 Andrea

ZENY ..G“., ROCNIiK NARODENIA 1955-1964

Prezentované: 7

Spankova

Odstupilo: 0

1 80 Eva

2 74 Janina

3 53 Danica

4 61 Anna

Prezentované: 4

Budinska
Budzyk

Bozova

Hrivhakova

Odstipilo: 0

197

195

196

196

196

Liptovsky Mikulas

Klasifikované: 7

Obecny Urad Poluvsie
Nowy Targ (PL)
STEEPLE Poprad

BS Tatran Turany

Klasifikované: 4

ZENY . H“. ROCNIK NARODENIA 1954 A STARSIE

1 56 Anna

2 77 Anna

MUZI .A“, ROCNiIK NARODENIA 1975-1994

Prezentované: 2

Verseghyova

Staronova

Odstupilo: 0

1

10

11

12

14

19

49

28

15

29

38

46

36

35

92

24

Jozef

Jan

Rastislav

Peter

Matus

Jakub

Ivan

Peter

Lukas

Marek

Patrik

Matej

Hlavco ml.
Durmek
Galovic
Barton
Danko
Siarnik
Slovak
Folta
Trizna
Litvaj
Kuril

Jurco

195
0
194
8

198

197

198

197

198

199

197

198

198

199

197

198

Vegan Minimus Kremnica
LK Opalisko Zav. Poruba

Klasifikované: 2

Dynafit

Valaska Bela

Rajec

Arios Sportakus Cycling
SKIALP Bobrovec Ski Trab

SK Ziarska dolina

Arios Sportakus Cycling
JAMES Bobrovec
SKIALP Bobrovec
Arios Sportakus Cycling

SK Tatranské Orly

42:06,

37:22,

41:58,

42:59,

44:05,

37:17,

40:48,

23:23,
0

25:23,2
26:06,2
26:40,0
27:03,
1
27:24,2
27:50,2
28:02,9
28:06
28:20,
5

28:38,1

28:52,7



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

12

33

18

48

25

30

44

17

13

47

22

37

11

23

32

21

41

27

39

42

Dusan
Martin
Martin
Juraj
Michal
Tomas
Adrian
Samuel
Pavol
Boris
Roman
Martin
Andrej
Michal
Michal
Milan
Jan
Michal
Milan
Pavel
Tomas
Juraj
Marek
Martin
Jan
Martin

Miroslav

Borsik
Kais
Gazda
Malek
Dieska
Bartko
Kasniar
Trizna
Stanek
Verseghy
Trtek
Marusiak
Skovran
Dzurilla
Honko
Dermek
Fedorko
Libicek
Juréo ml.
Krajci
Marsik
GreSo
Snovak

Jurina

Klasovity ml.

Jancuska

Marusiak

197

199

199

197

198

198

197

199

198

197

198

197

199

198

198

198

198

198

199

198

198

198

197

198

198

197

198

Cykloklub Lipt. Mikulas

PROefekt

Bobrovec

Stara Tura

Liptov Running Beasts
SK Krivari Vazec
Liptovsky Mikulas

Smrecany - Ziar

Vegan Minimus Kremnica

Liptov Running Beasts

SKIALP Bobrovec Ski-Trab

HZS Vysoké Tatry DZ

TJ Liptovsky Ondrej

SK Tatranské orly

SKIALP Bobrovec

Brezno

Liptov Running Beasts

Jalovec

Liptovsky Mikulas
SK Tatranskeé orly
Liptovsky Hradok

Liptovsky Hradok

28:57,5
29:02,7
29:08,
5
29:14,3
30:09,4
30:25,8
30:27,7
30:44,8
31:10,5
31:17,7
31:52,0
31:54,4
32:17,
1
32:22,0
32:24,5
32:49,3
33:09,5
33:45,4
34:21,6
35:00,
0
35:10,0
35:15,0
36:02,0
36:04,9
36:15,8

37:24,3

37:39,7



40

41

42

43

44

45

46

47

48

16

45

43

26

34

31

20

Prezentované: 48

Ludovit

Roman

Miroslav

Martin

Pavol

Roman

Pavol

Michal

Michal

Vican
Skerlik
Gembala
Han
Kello
Grajko
Bacik
Staron

Dermek

Odstipilo: 0

MUZI .B“, ROCNIK NARODENIA 1965-1974

1

2

10

11

12

13

14

15
16

83

68

91

72

77

84

87

82

65

96

66

88

93

51

60
53

Milan
Jan
Milan
Milan
Richard
Martin
Jan
Milan
Marian
Kamil
Marian
Richard
Peter
Jan

Ignac
Pavol

Madaj
Jurcik
Celerin
Soltys
Demeter
MikuSiak

Malicek

Junga
Brncik
Hudec
Maciejak
Lichy
Jakubciak

Bobka
Hanula

197

198

198

197

197

198

197

198

197

197

196

196

197

196

197

196

197

196

197

196

197

196

196

197

196

luvit Partizanske
JAMES Klub Spis

TS

Liptovsky Jan
Bobrovec

SK Bobrovec

SK Krivan L. Ondra3ova
Zavaina Poruba

Liptovsky Ondrej

37:59,9
38:33,0
38:45,9
38:55,9
39:00,
2
39:36,
2
40:14,6
42:49,7

42:51,1

Klasifikované: 48

JAMES Bobrovec

KKM Cadca

Tatran Martin
Batizovce

SKP Zilina

Adam Sport Ruzomberok
MALCO MYJAVA

LK Opalisko Zav. Poruba
BK Lysa pod Makytou
Dobsina

KB PS Pdchov

Alpin Klub Svit

Sport Rysy Club
Mahango

Bobrovec
Liptovské Sliace

25:39,

27:06,3

27:45,9

29:20,6

29:28,8

29:54,3

30:15,4

32:00,1

32:21,1

32:44,3

32:56,8

34:11,8

34:58,4

35:16,8
35:32,

36:08,3



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

98

71

78

80

92

74

73

52

50

61

81

57

54

59

55

Prezentované: 31

Marcel

Jan

Peter

Lubomir

Jaroslav

Frantisek

Robert

Miroslav

Karol

Vladimir

Julo

Rastislav

Stanislav

Alexander

Peter

Matava
Marcinek
Michalicka
Kelcik
Janduch
Kula
Verseghy
Vereb
Kello
Labaj
Kello
Brabec
Repcek
Kaposztas
Fasiang

Odstupilo: 0

MUZI ..C“, ROCNIK NARODENIA 1955-1964

1 94 Vladimir

76

63

64

75

56

85

95

99

Milan

Miroslav

Pavol

Lubomir

Jaroslav

Zdeno

Lubomir

Vladimir

Porubiak

lvan

Sobek

Jankech

Kollar

Urbanec

Danko

Gad

Trizna

197

197

197

196

197

197

197

196

196

197

196

197

197

197

196

196

196

195

195

196

196

196

195

195

SK Tatranské orly 36:19,4
Detvianske Lazy 36:24,8

36:30,5
TK Liptovské Sliace 36:38,4
Povazskd Bystrica 36:42,5
JAMES Klub Spis 36:48,0
Banska Bystrica 37:04,3

WITTORIA Lipt. Mikulas 37:47,4

37:49,
Bobrovec 5

38:05,2

38:17,
Bobrovecki drobari 7
Tatranska Lomnica 39:10,5

SK Krivan L. Ondrasova 39:35,2
46:50,3
47:58,

Bobrovec 9

Klasifikované: 31

SK Copy Servis L. Mikuldd  28:04,4

BK Sliac¢ 28:41,1
BK Lysa pod Makytou 30:55,8
Jogging Klub Dubnica 31:22,3

Sport Team Nova Lesnd  31:37,6

Zvolen 31:47,5
32:01,
JAMES Bobrovec 1

SK Copy Servis L. Mikulds  33:28,7

Smrecany - Ziar 33:57,1



10 62 Andrej
11 79 Jan

12 86 Peter
13 89 Frantisek
14 69 Ivan

15 67 Vladimir
16 91 Jan

17 90 Pavol
18 58 Jan

Prezentované: 18

Guleba
Hrivnak
Zeleznik
Michalicka
Durkovsky
Balosak
Hlavco
Durdik
Sopuch

Odstipilo: 0

195

196

195

196

195

195

195

195

196

MUZI .D“, ROCNIK NARODENIA 1954 A STARSI

1 54 Jan

2 66 Jaroslav
3 64 Jan

4 51 Jan

5 73 Maciej
6 79 Pavol

7 65 Augustin
8 62 Stefan
9 58 lIvan

10 76 Ivan

11 57 Stefan
12 60 Vladimir

Prezentované: 12

Lovas
MikuStiak
Jurina
Luptak
Mojzyszek
Hyros
Dudek
Madlenak
Fiamin
Seman
Rusina

Dzuroska

Odstupilo: 0

195
4
194
7
195
4
195
2
194
6
195
2
194
9
194
4
194
1
194
2
194
0
194

Puchov

BS Tatran Turany

SK Oravaman

SKP Zilina

Obal Servis KoSice
Stara Bystrica

LTK Liptovsky Mikulds
BS Tatran Turany

KPS Zaskov

Klasifikované: 18

James, Dolny Kubin
SCP Tatrin RBK
Zuberec

LK Opalisko Zav. Poruba
Nowy Targ (PL)
Sucany

Bobrovec

Krmes

Slavia STU Bratislava
SK Krivan L. Ondra3ova
Bobrovec

KTK Liptovsky Mikulas

34:44,8

34:50,7

35:02,8

35:13,0

35:54,5

35:59,4

37:14,3

39:39,3

40:58,9

32:11,4
34:59,1
35:24,8
35:49,7
37:28,5
37:33,5
40:28,
5
42:10,7
44:32,4
46:06,2
57:18,

1

58:59,8

Klasifikované: 12



Celkovym vitazom XXXI. ro¢nika behu do vrchu pod nazvom

,» Chod’ ako mozes ¢ sa stal

HLAVCO Jozefml. z Dynafit-u ¢éasom 23:23 min.

Milan Rak Maridn Sinko
riaditel’ preteku hlavny rozhodca



